## ACTVS SECUNDVS.

- 1 Appellatio quid sit.  
 2 Pronocatio, quid sit, & in quo differat appellatio num. 6.  
 3 Appellatio fit in minori iudice, ad maiorem, non contra.  
 4 Appellatio a granamine illato, & inferendo fieri potest.  
 5 Appellatio, quid propriè dicatur.  
 6 Relatio, quid sit, & quos modis accipiatur, n. 8.  
 7 Consilium quando habendum est a iurisperito, debet index formare puncta, seu casum in presentia utriusque partis, & illius dare, copiam partibus.  
 8 Copia literarum iudicis, in quibus scribitur causus transmissus iuri perito consilio petenti dari debet, non autem nominis iudicis, seu iurisperiti.  
 9 Relatio est actus suspensuus, sicut appellatio, & ea pendente, nihil potest innovari.  
 10 Reclamatio, quid sit, & quando locum habeat.  
 11 Supplicatio, quid sit.  
 12 Remedium extraordinarium supplicationi admittitur, ubi cessat remedium ordinarium appellacionis.  
 13 Verus contumax non appellat, neque potest supplicare.  
 14 Supplicatio in quibus differat ab appellatione & in quibus conueniat, n. 16. cum plus seq.  
 15 Supplicatione pendente, fit executio cum satisfactiōne.  
 16 Supplicatio fit ad eundem iudicem.  
 17 Supplicatio concernit gratiam, & conceditur ex mera principali benignitate.  
 18 Supplicans non tenetur refgere expensas, quamvis nihil probaverit.  
 19 Supplicari non potest ante diffinitiā sententiā.  
 20 Supplicare non licet, nisi semel tantum.  
 21 Supplicant negligenter sit, vel aduersarij circumventionem allegare debet, sed non iudicis iniquitatem.  
 22 Supplicatio eadē dīc potest fieri utrū uoce, qua feratur sententia, sed postea non, nisi in scriptis  
 23 Recusatio iudicis suspecti, quando locū habeat & ex quibus causis potest iudicis suspicio allegari.  
 24 Exceptio recusationis iudicis, ante litem cōtestata, opponi debet, & ante omnes dilatorias exceptiones.  
 25 Causa ex quibus index ut suspectus recusatur nro. 17. usque ad num. 75.
- 27 Index recusatur rōne magna familiaritatis  
 28 Vicarius potest recusari, ut suspectus, ex sola suspicione sui ordinarij.  
 29 Index consanguineus, vel affinis alterius partis recusatur.  
 30 Index equaliter coniunctus utrique parti, ut suspectus recusari potest.  
 31 Familia recusat, ut suspecta ex suspicione domini.  
 32 Index in causa propria qui esse non potest.  
 33 Imperator vel rex non debet esse index in causa propria, sed debet illam delegare.  
 34 Princeps potest esse index in causa propria & habet cum suo subdito. Secus si cū non subditio.  
 35 Inimicitia est iuxta causa suspicionis iudicis.  
 36 Index consanguineus inimici mei recusatur.  
 37 Inimicus meus dicitur, qui copulat parentē vel amicitiam cum inimico meo.  
 38 Index cōmensalis alterius partis, vel inimici alterius partis, repellitur.  
 39 Index alterius partis cōterraneus an recusare possit.  
 40 Subditus aduersarij repellitur a iudicando.  
 41 Index subditus inimici mei, etiam mecum cōtendentis, recusatur.  
 42 Aduocatus non potest esse index in eadē causa sed in alia sic.  
 43 Amicitia modica non sufficit ad recusandum dicem.  
 44 Index, cui pars in aure secrete alloquitur, ab altera parte potest recusari.  
 45 Index, qui animose, & iniuste seu extra iudicia liter contra aliquem procedit, recusari potest.  
 46 Index habens causam consimilem cause quā habebit indicare a iudicando remouetur.  
 47 Inimicitia ad recusandum iudicē causatur ex lite, quam quis habet cum eodem iudice tanquam priuato.  
 48 Inimicos censetur etiā is, qui non uult aliquā admittere ad osculum pacis maxime Ecclesia.  
 49 Mina iudicis inducunt iustam causam ipsū recusandi.  
 50 Inimicus censetur, qui non salutat.  
 51 Prelatus in causa sua ecclésie potest suspectus recusari.  
 52 Index qui in una causa fuit cōsultus, & uonū pro una parte propalauit super ea remitter a iudicando.  
 53 Index petitus ab una parte potest per alterius recusari.  
 54 Testis in una causa, non potest in eadē offere index.

55 Index

## Et quandoque appellatur.

- 55 Index non potest recusari in causa, in qua eius filius vel consanguineus seu cōmensalis fuit aduocatus.  
 56 Cōmonicus coram quo eiusdem ecclesia canonici litigat potest per partem aduersam recusari.  
 57 Suspicio excluditur ex parioratione affectionis.  
 58 Index quis esse non potest in causa eius, qui alias fuit familiari sunt.  
 59 Socius non potest esse index in causa socij.  
 60 Index quis se impetrari procurauit, ut suspectus recusatur.  
 61 Index, a quo est appellatur redditur suspectus appellanti.  
 62 Index, qui ab altera partium donat accepit, ut suspectus remouetur.  
 63 Index, a quo est surrogatus index in causa appellatio in illa suspectus redditur.  
 64 Inimicus recōciliatus redditur suspectus in iudicando, & a testimonio repellitur.  
 65 Index repellitur in causa, que ipsius commodum vel incommodum spectat.  
 66 Index precio vel prece corruptus a iudicando remouetur.  
 67 Causa ardua, & subtile, non sunt grossis iudicis bus, & imperitis committendis.  
 68 Index nimis severus, & crudelis, a iudicando repellitur.  
 69 Index indiscretus esse cōsuevit, recusari potest.  
 70 Index, qui iniquus esse cōsuevit, recusari potest.  
 71 Index alterius partis compater, repellitur a iudicando.  
 72 Index, qui non uult audire aduocatum ut causa quamvis clara, potest recusari ut suspectus.  
 73 Causa qualibet sufficiens ad remouendū procuratorem vel arbitrum, sufficit ad remouendū iudicem.  
 74 Suspicio contra iudicem superuenient in causa potest in qua cōque iudicij parte opponi, etiā post conclusionem.  
 75 Exceptioni oppositā renuciare cēfetur litigā post recusationē corā iudice recusato, nro 131. 413.  
 76 Recusari non potest index per eum, qui illū impetravit.  
 77 Restitutio in integrū, quid sit, & qui sit eius affectus.  
 78 Restitutio in integrū, sub qua forma iploret.  
 79 Restitutio in integrū, datur minoribus.  
 80 Minor atas de iure cōmuni dicitur, usque ad xxv. annos, & atas xxv. annorum legittimādi-  
 81 Restitutio cōcessa ī causa principali, non datur ad cōcessores.  
 82 Majoribus datur integrū restitutio, ex clause la generali, si qua mibi iusta causa esse uidebitur.  
 83 Majoribus lessū ultra dimidiā iusti precij datur restitutio in integrū.  
 84 Restitutio ex l. iij. C. de rescind. uend. petitur usq; ad xxx. annos, alia uero restitutio usque ad quadriennium.  
 85 Donatio pluris ualētis, an excludat remedii l. 2. & de multis alijs.  
 86 Renūciatio generalis, an extēdatur ad remedium l. 2. C. de r. est. uend.  
 87 Clauſula ex certa scientia, an operetur, ut non possit contrarium probari.  
 88 Ecclesia restituitur in integrū tam in cōtra cōribus, quam in iudicij, & qualiter.  
 89 Capitulū ecclēsia, an quando restituitur in integrū.  
 90 Hospitalibus, pījs locis, omnibus q̄ collegijs & cōgregationibus pījs datur restitutio ī integrū.  
 91 Ruficus, qui non potest peritores consulere habet restitutio ī integrū.  
 92 Ruficus an restituitur si fuit l. sus, eo quia fuit cōsillium in dacti doctoris.  
 93 Ruficus an debeat consulere unum, vel duos iurisperitos.  
 94 Ruficus sagax, & astutus, an restituitur.  
 95 Ruficus si peccauit aduersus ius naturale, an restituitur.  
 96 Ruficus an excusat si allegat ignoratiā, fīlatiū municipalis.  
 97 Vniuersitas, ciuitas, castrum, vel uilla, habent beneficium restitutio ī integrū.  
 98 Vniuersitas an restituitur aduersus sententiā propter instrumenta de monō reperta.  
 99 Restitutio an concedatur uxoribus militum.  
 100 Militia sola non pr̄met beneficium restitutio ī integrū, sed occupatio in militia expeditio.  
 101 Mulier, siue maior, siue minor restituitur ī reno, etiā si ueniat ut arbitrix laudata, & non datur ultra bis, & dicitur primū, & secundū beneficium.  
 102 Restitutio cōcessa ī causa principali, non datur in accessorijs.  
 103 Iuramentū per minorem super cōtractū pr̄stitutum impedit restitutio ī integrū.  
 104 Minor litiganti procuratorem a seipso constitutum, cu iuramento, non datur beneficium restitutio ī integrū.  
 105 Vniuers-